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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31926018P

2. Data e Regjistrimit 26/07/2023
3. Emri i Subjektit ALFA CONSULTANTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Shqipëri, Tiranë, Njësia Administrative Nr.4, 
Rruga Zihni Sako, Ndërtesa 29, Hyrja 1, Kati -1, Njësi Nr. 
G36 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Mbikëqyrjen dhe kolaudimin e punimeve në zbatim, 

konsulencë inxhinierike, projektimin, ndjekjen dhe 
realizimin e të gjitha fazave të përgatitjes së projektit për të 
gjitha fushat e ndërtimeve civile, industriale si dhe të 
infrastrukturës së transportit. Konsulencë inxhinierike dhe 
menaxhimin të kontratave per zbatimin e projekteve të 
kontraktuara nga sipërmarrës ndërtimi vendas apo të huaj në 
të gjitha fushat e ndërtimit. Cdo aktivitete tjetër që lidhet në 
mënyrë direkte apo indirekte dhe që u shërben aktiviteteve të 
sipër përmendura. Shoqëria mund të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër i cili nuk është i ndaluar nga legjislacioni në 
fuqi dhe që nuk është në pa-pajtueshmëri me natyrën dhe 
etikën e profesionit.
Fation Vokshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2023                Deri: 23/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FationVokshi
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA CONSULTANTS
E-Mail: fationvokshi@yahoo.com  
Telefon: 0676000278  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-176141-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEDC62D-217C-4C0F-ABF0-06EF6943AC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CB32FE-57EA-42CA-8780-09537BF8354B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D04964F-84BA-4633-ADB9-E8C85C3615D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B912C541-C348-4A1A-946A-F4CEA6203A56

